
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2022 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Belsk Duży 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującym radnemu gminy (Dz. U. 2021 poz. 1974), Rada 
Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 1 stycznia 2022 r. ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w kwocie 
2147 zł. 

2. Dieta miesięczna, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 5% za każdą nieobecność 
Przewodniczącego na sesji rady. 

3. W przypadku gdy radny wykonuje inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji Przewodniczącego 
Rady, które uniemożliwiają mu obecność na sesji Rady, dieta nie ulega obniżeniu. 

4. Od dnia 1 stycznia 2022 r. ustala się dietę dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy za udział w sesjach 
rady w kwocie 400 zł. 

§ 2. Dla Przewodniczących stałych i doraźnych komisji Rady Gminy za udział w ich posiedzeniach od dnia 
1 stycznia 2022 r. ustala się dietę w kwocie 350 zł. 

§ 3. Dla radnych za udział w sesjach Rady Gminy, posiedzeniach komisji stałych i doraźnych komisji Rady 
od dnia 1 stycznia 2022 r. ustala się dietę w kwocie 300 zł. 

§ 4. Łączna wysokość diet przysługujących radnemu w ciągu miesiąca nie może przekroczyć maksymalnej 
wysokości diety określonej w obowiązujących przepisach. 

§ 5. 1. Uczestnictwo w sesjach rady i posiedzeniach komisji winno być potwierdzone na liście obecności. 

2. W przypadku zbiegu posiedzeń w jednym dniu przysługują diety za każde odbyte posiedzenie. 

3. Za przerwane obrady sesji Rady Gminy oraz posiedzenia komisji zwołane w innym czasie nad tą sama 
sprawą dieta nie przysługuje. 

§ 6. 1. Wypłata diety dla Przewodniczącego Rady następuje na koniec każdego miesiąca, przelewem na 
wskazane przez niego konto bankowe. 

2. Wypłata diet radnemu następuje za dany miesiąc kalendarzowy, jednorazowo, w terminie do dnia 
10 następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz 
posiedzeniach komisji, potwierdzonych przez pracownika administracyjnego obsługującego Radę Gminy, 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1951



§ 7. Podróże służbowe radnych rozlicza się na zasadach określonych Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXVII/300/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 29 grudnia 2021 r . 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Belsk Duży. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływnie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1951


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2022-02-18T13:08:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




